
УКРАЇНА

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
1 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

(третє пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року № 21
м. Почаїв

Про преміювання працівників виконавчого 
комітету Почаївської міської ради

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів» з внесеними змінами та Положення про 
преміювання працівників апарату міської ради, затвердженого рішенням 
сесії міської ради від 09 липня 2015 року № 2240, сесія Почаївської міської 
ради

ВИРІШИЛА:

1. Преміювання міського голови, заступників міського 
голови, секретаря міської ради, керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету, посадових осіб, службовців та робітників 
здійснювати в межах коштів передбачених на преміювання та в межах 
економії коштів на оплату праці в розмірах, визначених розпорядженням 
міського голови для працівників виконавчого комітету .

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку інвестицій та 
бюджету.

І , г ,
Міський голова В.С.БОЙКО


